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LEGENDA:
NOVÉ KONSTRUKCE

OBRYS STŘECHY SILÁŽNÍHO ŽLABU 

OCELOVÝ SLOUP HEA200

OCELOVÝ SLOUP HEA140
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ZÁBRADLÍ SILÁŽNÍHO ŽLABU:ZÁBRADLÍ SILÁŽNÍHO ŽLABU:

OZN.
1.
2.
3.
4.

HMOTNOST OCELI ZÁBRADLÍ CELKEM (kg)

POPIS
KOTEVNÍ PLATLE

SLOUPEK
MADLO
PŘÍČLE

PROFIL
PL. 200/10
TR.48/4
TR.48/4
TR.48/4

5000

2567 2567 2567 2567
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0
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00

DÉLKA 1 KS (mm)
200
1065

307000
2500

5. PŘÍČLE TR.48/4 2567

POČET (KS)
290
66
1
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12
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10
65
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00

VÝPIS OCELI PRO ZÁBRADLÍ:VÝPIS OCELI PRO ZÁBRADLÍ:

CELKOVÁ DÉLKA (m)
58

70,29
307
255
30,80

HMOTNOST (kg/m)
15,70
4,237
4,237
4,237
4,237

HMOTNOST OCELI ZÁBRADLÍ VČETNĚ PROŘEZŮ (5%) (kg)

HMOTNOST (kg)
910,60
297,82
1300,76
1080,44
130,50

3806,89
3997,24
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6. PŘÍČLE TR.48/4 2560 8 20,48 4,237 86,77
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Ing. Jan Kovář Ing. Petr Stejskal

1.01.04

Ing. Petr Ruda

STŘEDOČESKÝ
RUDA

RAKOVNÍK

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, KAMÝCKÁ 129, SUCHDOL, 16500 PRAHA 6

SILÁŽNÍ ŽLAB, AUTOMATICKÁ MOSTNÍ VÁHA DPS

Ing. Jan Kovář

SO-01 SILÁŽNÍ ŽLAB A JÍMKA NA SILÁŽNÍ
ŠŤÁVY A VODY, OPĚRNÁ STĚNA 1:100

250,500

PŮDORYS , +5,000 1:100

± 0,000 = 418,000 - ASFALTOVÝ POVRCH SILÁŽNÍHO ŽLABU U VJEZDU


